

Информация о поступлении и расходовании финансовых и материальных средств 
по итогам 2021года

	 
	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Сумма

	
	
	раздела
	подраз-дела
	целе-
	вида рас-ходов
	КОСГУ
	дополни-тельной класси-фикации
	

	
	
	
	
	вой
	
	
	
	

	
	
	
	
	статьи
	
	
	
	

	1
	Фонд оплаты труда учреждения
	12
	702
	1221113000
	111
	 
	 
	28574599,45

	 
	Фонд оплаты труда учреждения
	12
	702
	1220653030
	111
	 
	21-53030-00000-00000
	483000,00

	2
	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников 
	12
	702
	1221113000
	119
	 
	 
	8598755,51

	 
	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников 
	12
	702
	1220653030
	119
	 
	21-53030-00000-00000
	145900,00

	3
	Услуги, работы для целей капитальных вложений
	12
	702
	1221113000
	243
	 
	 
	10978944,12

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	12
	702
	1221113000
	244
	 
	 
	8406644,88

	5
	Закупка энергетических ресурсов
	12
	702
	1221113000
	247
	 
	 
	5253500,00

	6
	Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения
	12
	702
	1221113000
	323
	 
	 
	3191094,00

	7
	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	12
	702
	1221113000
	851
	 
	 
	2503200,00

	8
	Иные платежи (административные штрафы)
	12
	702
	1221113000
	853
	 
	 
	30000,00

	Итого расходов:
	68165637,96
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